
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

1/8 
 

      
      
      
      
            
 
 
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
     Ing. Jaromír Kačer 
Č. j.: 236 004 267 
MHMP  586684/2025 Počet listů/příloh: 4/0 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP 1164665/2024 22.05.2025 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení k souboru staveb, povolení ke kácení 

dřevin rostoucích mimo les a řízení o povolení k nakládání s vodami  

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy, (dále jen „OCP MHMP“), jako věcně příslušný 

obecní stavební úřad obce s rozšířenou působností podle ust. § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů, jako příslušný vodoprávní úřad podle ust. § 106 odst. 1 zákona č. 

254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle ust. § 31 odst. 2 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný 

správní orgán dle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, v řízeních vedených podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon) a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve zněních účinných do 31. 12. 

2023 (dále jen stavební zákon), 

oznamuje dle ust. § 115 odst. 1 vodního zákona ve spojení s ust. § 94m stavebního zákona, ust. § 47 odst. 

1 správního řádu, všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že 

účastník řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, společnost JN Infra, a.s., IČO: 17276781, Janáčkovo 

nábřeží 478/39, 150 00  Praha 5, zastoupená společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., 

IČO: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 00  Praha 5 (v dalším textu je uváděno též zkráceně „stavebník“ nebo 

„oprávněný“), 

podal dne 26. 6. 2024 žádosti o: 

a) společné povolení souboru staveb nazvaného „Tepelné čerpadlo Janáčkovo nábřeží“ na 

pozemcích parc.č. 845, 1069, 1074, 1084/1 v k.ú. Malá Strana a parc.č. 129, 174, 178, 182, 225/1 

v k.ú. Smíchov, kde je stavbou hlavní stavba vodního díla podle ust. § 55 odst. 1 písm. l) vodního 

zákona, tedy jiná stavba potřebná k nakládání s vodami povolovanému podle ust. § 8 vodního 

zákona, součástí povolení záměru je povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemku 

parc.č. 1074 v k.ú. Malá Strana; 

b) povolení k nakládání s vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. d) vodního zákona k čerpání povrchových 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 

*MHMPXPQ9Z2M0* 
MHMPXPQ9Z2M0 

mailto:posta@praha.eu


 
  

 

 
2/8 

 

vod z vodního toku Čertovka (IDVT: 10256796) a jejich následnému vypouštění do těchto vod za 

účelem získání tepelné energie, používáním vodního díla uvedeného v odstavci a) v období říjen – 

duben běžného roku; 

c) povolení k nakládání s vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. a) bod 1 vodního zákona k odběru 

povrchových vod z vodního toku Čertovka (IDVT: 10256796) za účelem chlazení a ohřevu, 

používáním vodního díla uvedeného v odstavci a) v období květen – září běžného roku; 

d) povolení k nakládání s vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona k vypouštění 

odpadních vod z výroby chladu a tepla do povrchových vod, do vodního toku Čertovka (IDVT: 

10256796), používáním vodního díla uvedeného v odstavci a) v období květen – září běžného roku. 

Žádosti byly žadatelem dále průběžně doplňovány s tím, že podáním ze dne 14. 5. 2025 je možné je 

považovat za úplné. 

 

Ad a) Stručný popis souboru staveb: 

Účelem stavby je vodní dílo a soubor staveb technické infrastruktury pro trvalé užívání, které se skládjí ze tří 

provázaných stavebních objektů. 

Stavební objekt SO.01 Čerpací a odtoková jímka včetně napojení na kanál Čertovka: 

Tento stavební objekt řeší návrh strojnětechnologického vystrojení čerpací a odtokové jímky pro odběr vody 

ze zatrubněné části kanálu Čertovka. Odebíraná voda bude využita jako zdroj energie pro tepelné čerpadlo, 

které má zásobovat teplem okolní nemovitosti. V návrhu je uvažováno s odběrem z Čertovky beze ztrát vody, 

tj. jedná se o průtok bypassem v uzavřeném systému tepelných výměníků. Odebíraná voda bude po průtoku 

výměníky odváděna přes odtokovou jímku zpět do kanálu Čertovka. Průtokem přes výměníky tepelného 

čerpadla nedochází ke změně kvality vody s výjimkou její teploty. Součástí objektu je řešení napojení 

odběrného a odtokového potrubí na zatrubněnou část kanálu Čertovka. Kanál Čertovka je v případě zvýšení 

průtoku v limnigrafu Praha – Chuchle nad 450 m3/s hrazen a zcela uzavřen. Zároveň jsou na Čertovce 

realizovány pravidelné provozní zkoušky mobilního hrazení PPO, a to minimálně dvakrát do roka. Prostup 

do kanálu Čertovka bude proveden jádrovým vrtáním, potrubí i prostup budou oboustranně utěsněny pomocí 

speciálních bobtnavých profilů do spár umístěných do středu prostupu. Jako materiál pro trubní propoje se 

použijí hrdlové trouby DN 600 z tvárné litiny s těžkou protikorozní ochranou a s vnitřní epoxy nebo 

polyuretanovou výstelkou. Trubní propoje budou ukládány do výkopových rýh, které budou v plném rozsahu 

paženy. 

Stavební objekt SO.02 Stavební úpravy nábřežní zdi: 

Úprava nábřežní zdi spočívá ve vytvoření prostoru pro umístění technologie tepelného čerpadla, které má 

zásobovat teplem okolní nemovitosti. V prvním podlaží se nachází vstup z úrovně vltavské náplavky, na 

nižších výškových úrovních pak šachty pro přivaděč z Čertovky a zpětné odvodní potrubí a strojovna 

technologie čerpání vody. Ve druhém podlaží je umístěna technologie tepelného čerpadla a v samostatném 

požárním úseku trafostanice. Nosná konstrukce je řešena jako monolitická železobetonová. Obvodové stěny, 

dno a strop jsou železobetonové monolitické, navržené jako bílá vana tloušťky 300 mm. Konstrukce je 

založena hlubinně na železobetonových pilotách. Nenosné vyzdívky budou provedeny z keramických 

příčkovek. Podlahy bude tvořit betonová mazanina ve spádu do šachty odvodu do Čertovky která bude sloužit 

zároveň jako havarijní jímka pro případ úniku chladiva. Nášlapnou vrstvu bude tvořit stěrka. Povrchy 

betonových konstrukcí budou opatřeny bezprašných nátěrem. Vnější část obvodových stěn bude tepelně 



 
  

 

 
3/8 

 

izolována a obložena kamenným obkladem řezaným z původního kyklopského zdiva nábřežní stěny. Na 

střeše objektu bude provedena hydroizolace a tepelná izolace a budou rekonstruovány povrchy komunikací 

dle stávajícího stavu. Zadní stěna objektu bude propojena s některými pilotami pažící stěny a bude tak tvořit 

kotvení a zároveň ztužující žebro stěny. Na tato žebra navazují žebra v desce dna, která jsou propojena se 

základovými pilotami pod deskou u přední stěny směrem k řece. Většina vnitřní desky mezistropu tloušťky 

200 mm je řešena jako železobetonová monolitická deska vetknutá do obvodových konstrukcí, v kombinaci 

s ocelovou nosnou konstrukcí vnitřního schodiště a spojovací lávky do prostoru trafa. Konstrukce jako celek 

je velmi tuhá, odolává zatížení zemním tlakem a v případě povodní je do výšky odpovídající průtoku při 

povodni v roce 2002 odolná proti vyplavení, v této situaci působí piloty jako tažené. 

Stavební objekt SO.03 Energovod a související IS: 

Energovod bude obsahovat čtveřici potrubí pro možnost současného rozvodu tepla a chladu. Vzhledem 

k minimálnímu prostoru v přilehlých komunikacích pro vedení dalších sítí bude energovod proveden 

z dvojitého předizolovaného potrubí. Dvojice trubek bude vedena společně v izolované plášťové trubce. V 

části trasy je energovod v souběhu se stávajícím nevyužívaným vodovodním řadem DN 300 na Janáčkově 

nábřeží. V rámci výstavby energovodu bude vodovod odhalen, ale bude zachována jeho celistvost pro 

případné další využívání jeho trasy. Navržená dimenze potrubí je 4x DN 200. Předizolované potrubí 

energovodu bude uloženo do pískového lože. Na povrchu zásypu bude položena výstražná páska. Následně 

bude výkop zasypán vykopanou zeminou s postupným hutněním jednotlivých vrstev. Uložení potrubí bude 

provedeno včetně následných povrchových úprav (zatravnění, vydláždění, asfaltování apod.) 

Součástí záměru je povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les. Jedná se celkem o 3 dřeviny (jerlín 

japonský– sophora japonica) na pozemku 1074 v k.ú. Malá Strana. Ke kácení dřevin bylo vydáno závazné 

stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny, odboru ochrany životního prostředí Úřadu Městské části Praha 5 

dne 29 11 2023 pod č.j. MC05/258490/2023/OŽP/Křeh. 

Stavba je navržena podle projektové dokumentace ve stupni pro společné povolení, zpracované v 09/2023 

generálním projektantem Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., odpovědný projektant pro hlavní stavbu 

Ing. Pavel Menhard, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (*ČKAIT 

– 0010891*). Na projektu se dále podíleli Ing. Jan Vrkoč, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství (*ČKAIT – 0014260*), Ing. Jaroslav Štoček, autorizovaný inženýr pro 

techniku prostředí staveb, specializace technická zařízení a pozemní stavby (*ČKAIT – 0010891*), Ing. arch. 

Jiří Hanzlík, autorizovaný architekt, (*ČKA – 00778*) a další. 

Ad b) Popis předmětu řízení o povolení k nakládání s vodami 

Požadované nakládání s vodami bude realizováno prostřednictvím stavby vodního díla dle odst. a) tohoto 

oznámení. Jde o nakládání s vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. d) vodního zákona, tj. čerpání povrchových 

vod z vodního toku Čertovka (IDVT: 10256796) a jejich následné vypouštění do těchto vod za účelem získání 

tepelné energie v období říjen – duben běžného roku. Doba požadovaného povolení k nakládání s vodami 

je v souladu se stanoviskem Povodí Vltavy, státní podnik, navržena do 31. 12. 2034 v tomto rozsahu: 

Qmax= 158 l/s  Qprům= 158 l/s 

Qmax, měs.= 414.000 m3/měs. Qmax, rok= 2.898 tis. m3/rok 

Počet měsíců v roce, kdy se má s vodami nakládat: 7 (říjen – duben) 



 
  

 

 
4/8 

 

Povrchová voda bude čerpána a navracena z/do ramena významného vodního toku Vltava – Čertovka ze 

zatrubněného úseku mezi mostem Legií a dolními vraty plavební komory Smíchov na pozemku parc.č. 

1084/1 v k.ú. Malá Strana. Umístění určené orientačně souřadnicemi S-JTSK: 

• čerpání X 1.043.623; Y 743.838 

• vypouštění X 1.043.607; Y 743.836 

Ad c) Popis předmětu řízení o povolení k nakládání s vodami 

Požadované nakládání s vodami bude realizováno prostřednictvím stavby vodního díla dle odst. a) tohoto 

oznámení. Jde o nakládání s vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. a) bod 1 vodního zákona, tj. odběr 

povrchových vod z vodního toku Čertovka (IDVT: 10256796) za účelem chlazení a ohřevu v období květen 

– září běžného roku. Doba požadovaného povolení k nakládání s vodami je v souladu se stanoviskem 

Povodí Vltavy, státní podnik, navržena do 31. 12. 2034 v tomto rozsahu: 

Qmax= 158 l/s  Qprům= 158 l/s 

Qmax, měs.= 414.000 m3/měs. Qmax, rok= 2.070 tis. m3/rok 

Počet měsíců v roce, kdy se má s vodami nakládat: 5 (květen – září) 

Povrchová voda bude odebírána z ramene významného vodního toku Vltava – Čertovka ze zatrubněného 

úseku mezi mostem Legií a dolními vraty plavební komory Smíchov na pozemku parc.č. 1084/1 v k.ú. Malá 

Strana. Umístění určené orientačně souřadnicemi S-JTSK: 

• X 1.043.623; Y 743.838 

Ad d) Popis předmětu řízení o povolení k nakládání s vodami 

Požadované nakládání s vodami bude realizováno prostřednictvím stavby vodního díla dle odst. a) tohoto 

oznámení. Jde o nakládání s vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona k vypouštění odpadních 

vod z výroby chladu a tepla do povrchových vod, do vodního toku Čertovka (IDVT: 10256796) za účelem 

chlazení a ohřevu v období květen – září běžného roku. Doba požadovaného povolení k nakládání s vodami 

je v souladu se stanoviskem Povodí Vltavy, státní podnik, navržena do 31. 12. 2034 v tomto rozsahu: 

Qmax= 158 l/s  Qprům= 158 l/s 

Qmax, měs.= 414.000 m3/měs. Qmax, rok= 2.070 tis. m3/rok 

Počet měsíců v roce, kdy se má s vodami nakládat: 5 (květen – září) 

Odpadní voda, u níž bude jakost změněna pouze ve fyzikálním parametru „teplota“ voda bude vypouštěna 

do ramene významného vodního toku Vltava – Čertovka ze zatrubněného úseku mezi mostem Legií a dolními 

vraty plavební komory Smíchov na pozemku parc.č. 1084/1 v k.ú. Malá Strana. Umístění určené orientačně 

souřadnicemi S-JTSK: 

• X 1.043.607; Y 743.836 

Emisní limit bude pro vypouštěné odpadní vody stanoven pouze pro maximální teplotu: tmax.= 25°C. 

Dnem, kdy žádost došla věcně a místně příslušnému správnímu orgánu, byla zahájena výše uvedená řízení 
o vydání společného povolení stavby podle ust. § 94j stavebního zákona a ust. § 15 vodního zákona, a 
související řízení o povolení k nakládání s vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. a) bod 1, písm. c) a d) vodního 
zákona. 



 
  

 

 
5/8 

 

Z důvodu, že všechna výše uvedená řízení spolu jinak věcně souvisejí a nebrání tomu ani povaha věci, účel 
řízení anebo ochrana práv nebo oprávněných zájmů účastníků, OCP MHMP usnesením ze dne 29. 1. 2025, 
č.j.: MHMP 84893/2025 poznamenaným do spisu tato řízení spojil ve společné řízení. 

V souladu s ust. § 330 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů: „(1) Řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle 

dosavadních právních předpisů (3) Řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona 

dokončí stavební úřad, který se stal příslušným k vedení řízení nebo provedení postupu v dané věci podle 

tohoto zákona.“ OCP MHMP je ode dne 1. 7. 2024 obecním stavebním úřadem obce s rozšířenou působností 

podle ust. § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

OCP MHMP v tomto řízení procesně postupuje v souladu s ust. § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, proto v řízení použil, s ohledem na podání žádosti 
v přechodném období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024, postup podle dosavadního právního předpisu, tedy dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31. 12. 2023, jelikož 
předmětem není vyhrazená stavba ve smyslu ust. § 5 odst. 2 písm. c) stavebního zákona. 

Posouzením předložených žádostí a předložených dokladů dospěl OCP MHMP k závěru, že předložené 
podání neobsahovalo nezbytné náležitosti, proto stavebníka vyzval k jejich doplnění a usnesením ze dne 6. 
2. 2025, č.j.: MHMP 87090/2025, řízení přerušil. Žadatel následně žádosti doplnil podáním ze dne 14. 5. 
2025 o všechny požadované náležitosti. 

OCP MHMP upouští dle ust. § 94m odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě a od ústního jednání, 

neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Obdobně upouští OCP MHMP v části řízení 

týkající se povolení k nakládání s vodami od ústního jednání dle ust. § 115 odst. 8 vodního zákona. OCP 

MHMP současně upozorňuje dotčené orgány a účastníky řízení, že závazná stanoviska a námitky mohou 

uplatnit nejpozději do 15-ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

Vydání společného povolení ke stavbám vodních děl podléhá správnímu poplatku dle položky č. 18 písm. h) 

přílohy 1 (sazebník) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve 

výši 3.000,- Kč. Poplatek je splatný před provedením úkonu správního orgánu a je třeba jej uhradit 

převodním příkazem nebo složenkou na účet vedený u PPF banky, a.s., Mariánské náměstí 2, Praha 1, č. 

30015-5157998/6000. Platební údaje: účel platby – variabilní symbol: 4054001976, specifický symbol 

11649952024, Konstantní symbol pro platbu převodem 0558, pro platbu složenkou 0379. OCP MHMP tímto 

vyzývá stavebníka k doložení dokladu o provedení úhrady správního poplatku. 
 

Poučení účastníků řízení o podmínkách pro uplatňování námitek podle ust. § 94n odst. 4 stavebního zákona: 

Pro uplatňování závazných stanovisek a námitek platí pravidla upravená v ust. § 94n odst. 2 a 3 stavebního 

zákona: „K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) 

stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být 

přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném 

územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 

v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 



 
  

 

 
6/8 

 

právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek.“ 

OCP MHMP současně vyrozumívá všechny účastníky řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, a to do 10 dnů od uplynutí lhůty pro podání 

námitek, závazných stanovisek a připomínek, přičemž nevyužití poskytnuté možnosti k vyjádření se 

k podkladům pro rozhodnutí nemá vliv na vydání rozhodnutí po uplynutí této lhůty. Vyjádřit se 

k podkladům pro rozhodnutí je možné v kanceláři č. 430, 4. patro budovy Magistrátu hlavního města 

Praha, Jungmannova 35/29, Praha 1, v úřední den (pondělí a středa 8-12, 13-18 hod.), v jiné dny po 

předchozí telefonické nebo e-mailové dohodě (jaromir.kacer@praha.eu), anebo písemným podáním 

k OCP MHMP. 
 
 

Ing. Jaromír Kačer 

pověřený vedením oddělení vodního hospodářství 

Odbor ochrany prostředí 
 
- podepsáno elektronicky - 
 
 

Rozdělovník: 

I. zástupci účastníka řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu (oprávněný k nakládání s vodami a stavebník 

podle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona): 

1. Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., IČO: Nábřežní 90/4, Praha 5 

k rukám Bc. Martiny Hanzlíčkové 

(IČO: 47116901 / IDDS: 4qfgxx3) 

II. Účastníkům řízení podle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona: 

2. Hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2 

(IČO: 70883858 / IDDS: c2zmahu) 

III. Účastníkům řízení podle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastníci staveb a pozemků) na 

doručenku: 

3. Hlavní město Praha zastoupené EVM MHMP, k č.j.: MHMP 2687375/2023 

4. Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8, Praha 5 (IČO: 70889953 / IDDS: gg4t8hf) 

(k č.j.: PVL-71721/2023-263) 

(současně účastník řízení podle ust. § 115 odst. 5 vodního zákona) 

5. Ing. Boris Božuk, Liptovská 7559/1F, 911 08  Trenčín, Slovensko 

6. Jana Božuková, Volutová 2523/14, 158 00  Praha 5 

7. FORESPO,BDS, a.s., Janáčkovo nábřeží 478/39, 150 00  Praha 5 

(IČO: 27209938 / IDDS: xxfg33d) 

8. Ing. Jiří Písařík, Barrandovská 492/35, 152 00  Praha 5 (IDDS: tf2nhwf) 

9. Hana Písaříková, Janáčkovo nábřeží 478/39, 150 00  Praha 5 (IDDS: e6rcv8a) 



 
  

 

 
7/8 

 

10. Jan Van Geet, Malá Skála 211, 468 22  Malá Skála 

11. MVDr. Jana Van Geetová, Malá Skála 211, 468 22  Malá Skála 

12. Riverside Development, s.r.o., Janáčkovo nábřeží 478/39, 150 00  Praha 5 

(IČO: 09185020 / IDDS: 6jr75mz) 

IV. Účastníkům řízení podle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona (oprávnění z věcných břemen): 

13. Pražská plynárenská Distribuce, a.s, U Plynárny 500/44, Praha 4, (IČO: 21031088 / IDDS: 9ihzvmy) 
14. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Praha 5, (IČO: 27376516 / IDDS: vgsfsr3) 

15. Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9, (IČO: 00005886 / IDDS: fhidrk6) 

16. T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, (IČO: 64949681 / IDDS: ygwch5i) 

17. CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, (IČO: 04084063 / IDDS: qa7425t) 
18. Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5 

(IČO: 25788001 / IDDS: 29acihr) 

V. účastníkům řízení podle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona zveřejněním na úřední desce MHMP, 

patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce se písemnost považuje za doručenou, 

Účastníci se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 

vlivem záměru: 

• k.ú. Malá Strana, parc.č.: 846, 851, 852, 853, 859, 860/1, 1075 

• k.ú. Malá Strana, č.p.: 133, 138, 139, 140, 157, 39 

• k.ú. Smíchov, parc.č.: 151, 152, 158, 160, 166, 167, 172, 177, 210, 212, 213, 214, 215, 217, 225/3, 

5062/3, 5062/4, 5069/1, 5069/4, 5073, 5074/1, 5075 

• k.ú. Smíchov, č.p.: 91, 471, 474, 475, 476, 477, 479, 713, 729, 1072, 1075, 1076, 1101, 3249 

VI. účastníkům řízení podle ust. § 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů: 

19. Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1 

(IČO: 00063410 / IDDS: b4eb2my) 

20. Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5 

(IČO: 00063631 / IDDS: yctbyzq) 

VII. dotčeným orgánům (na doručenku): 

21. Úřad Městské části Praha 5, odbor Stavební úřad, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5 

(IČO: 00063631 / IDDS: yctbyzq) k č.j.: MC05 226305/2025 

22. Odbor památkové péče MHMP, k č.j.: MHMP 2697002/2023 

23. Odbor bezpečnosti MHMP, k č.j.: MHMP 2311676/2023 

24. Odbor územního rozvoje MHMP, k č.j.: MHMP 2231640/2023 

25. Úřad Městské části Praha 5, odbor ochrany životního prostředí, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5 

(IČO: 00063631 / IDDS: yctbyzq) k č.j.: MC05/258490/2023/OŽP/Křeh 

26. Odbor pozemních komunikací a drah MHMP, k č.j.: MHMP-2195862/2023/O4/Jv 

27. Státní plavební správa – pobočka Praha, Jankovcova 4, Praha 7, (IČO: 00003352 / IDDS: 5e2iuqh) 

k č.j.: 8273/PH/23 

28. Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy, Kongresová 1666/2, Praha 4, (IČO: 75151472 / IDDS: rkiai5y) 

k č.j.: KRPA-332440-2/ČJ-2023-0000DŽ 



 
  

 

 
8/8 

 

29. Hygienická stanice hl.m. Prahy, Rytířská 404/12, Praha 1 

(IČO: 71009256 / IDDS: zpqai2i) 

VIII. na vědomí: 

30. Pražská vodohospodářská společnost, a.s., Evropská 866/67, Praha 6 
(IČO: 25656112 / IDDS: a75fsn2) 

31. Pražské vodovody a kanalizace a.s., Ke Kablu 971, Praha 10 
(IČO: 25656635 / IDDS: ec9fspf) 

32. MHMP OCP/II – spis 
 


		2025-05-22T15:10:38+0000




